UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ HƯƠNG  A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../KH-TH                    Mỹ Hương, ngày 17 tháng 05  năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tuần 36 của trường Tiểu học Mỹ Hương A

1. Thứ Hai (20/05/2024)

-  Cô Hiếu làm việc tại đơn vị cả ngày

- Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày, 13 giờ 30 họp xét hoàn thành

chương trình Tiểu học với Tổ khối 5

 - Công đoàn phối hợp nhà trường vận động CĐV thực hiện tốt vệ sinh

môi trường, vệ sinh lớp học.

 - Cô Phương, thầy Thẳng, thầy Thọ phối hợp GVCN dọn dẹp vệ sinh môi

trường.

 - GVCN cập nhật, rà soát, kiểm tra thông tin của HS lớp mình chủ nhiệm

để điều chỉnh, bổ sung nếu còn sai sót và chưa đầy đủ thông tin nhất là mã định

danh của HS phải bổ sung kịp thời để hoàn thiện hồ sơ cuối năm học. GVCN

chụp hình HS hoàn thiện hồ sơ của HS trên VN EDU.

 - 15 giờ 30 Thầy Thọ khoá điểm trên phần mềm VNEDU và CSDL. Thầy

Đẹp kết chuyển điểm từ VNEDU qua CSDL.

2. Thứ Ba (21/05/2024)

- Sáng 8 giờ họp xét thi đua ( thành phần mời: Hội đồng thi đua của

trường).

- Văn thư câp nhật các báo cáo, theo dõi mail báo cáo theo quy định.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

- Cô Bình tổng hợp các biên bản hoàn thiện hồ sơ thi đua.

3. Thứ Tư (22/05/2024)

- Buổi sáng cô Hiếu, thầy Hưởng làm việc tại đơn vị

- Thầy Đẹp, thầy Thọ trực phòng máy hỗ trợ GV hoàn thành học bạ số

- Các khối trưởng chuẩn bị quà phát thưởng cho điểm lẻ Mương Khai.

4. Thứ Năm (23/05/2024)

- Buổi sáng cô Hiếu, thầy Hưởng làm việc tại đơn vị.

- Thầy Đẹp, thầy Thọ trực phòng máy hỗ trợ GV hoàn thành học bạ số.

- Các khối trưởng chuẩn bị quà phát thưởng cho điểm lẻ Mương Khai.

- GVCN điểm lẻ Mương Khai chở phần thưởng về chuẩn bị phát thưởng

cho HS ngày 24/05/2024.

2

5. Thứ Sáu (24/05/2024)

- Sáng : Cô Hiếu, thầy Hưởng dự tổng kết điểm lẻ.

- Các khối gói quà cho HS.

- Chiều: cô Hiếu, thầy Hưởng làm việc tại đơn vị.

- Thầy Đẹp, thầy Thọ trực phòng máy hỗ trợ GV nhập và hoàn thiện điểm

trên các phần mềm.

- Thầy Đẹp cập nhật các kế hoạch tuần, kế hoạch nhà trường, công tác

chuyên môn trên weside theo đúng quy định PGD.

6. Thứ bảy (25/05/2024).

- Nhà trường nộp toàn bộ hồ sơ thi đua về PGD.

7. Chủ nhật: ( Nghỉ)

Trên đây là một số công tác trọng tâm tuần 36 của trường Tiểu học Mỹ

Hương A, đề nghị CB-GV-NV nghiên cứu thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các

nội dung đề ra; Tùy theo tình hình thực tế nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông

báo đến hội đồng. Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc, báo

cáo về P.Hiệu trưởng nhà trường để cùng giải quyết./.

Nơi nhận:

- CB-GV-CNV

- Website trường

- Lưu: VT

                  P. HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Bé Hiếu